PAGE
2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.03.2016

	№
	89/164

	г. Киров

	О внесении изменений в постановления Правительства                    Кировской области от 28.11.2012 № 183/710 и от 24.12.2013 № 241/863

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской облас-ти от 28.11.2012 № 183/710 «Об утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 26.10.2015
№ 67/697), утвердив изменение в Административном регламенте предоставления государственной услуги «Предоставление ежемесячного пособия на ребенка и ежемесячного пособия на ребенка-инвалида» согласно приложению № 1.
2. Внести в постановление Правительства Кировской области                    от 24.12.2013 № 241/863 «Об утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 21.09.2015 № 61/622) следующие изменения:

2.1. Утвердить изменения в Административном регламенте предоставления государственной услуги «Предоставление ежемесячной денежной выплаты по уходу за третьим ребенком и последующими детьми», утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 2.

2.2. Утвердить изменения в Административном регламенте предоставления государственной услуги «Предоставление единовременной денежной выплаты в форме регионального материнского (семейного) капитала», утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 3.

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых